ביום י"ט באלול תשמ"ט נפטר לפתע חברנו יהודה קליין ז"ל. בן 75 היה במוחו. להלן אנו מפרסמים שתי רשימות של זכרונות על האיש שכתבו חבריו יוסף דוד ו-א.מ. פויכטונגר.

פגישתי הראשונה עם יהודה קליין התקיימה בפתיחת שנת הלימודים תש"ז (1947), כאשר הצטרף לצוות המורים של גימנסיה בלפור ברח' מזא"ה בתל-אביב, שעברה מידיים פרטיות לעיריית תל-אביב כגימנסיה עירונית ראשונה בכל הארץ (כתיכון עירוני א'). למעשה התקיימה כבר שנה אחת כיתה ט' של ה"עירוני א" בכתלי בית-ספר יסודי בסביבה תחת חרם של הסתדרות המורים, ושם לימד קליין פיסיקה; אני מצידי הייתי מורה לפיסיקה בגימנסיה בלפור.